
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０５７番地４

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年10月27日 -858,000円

39,292,000円令和 7年11月17日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 真町泉沢大通舗装補修工事

契　約　の　内　容

千歳市泉沢

ほ装工事

真町泉沢大通路面切削工　A=4,730ｍ2オーバーレイ工　L=900ｍ、W=5.25ｍ区画線工
一式仮設工　一式

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）1

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 7年 7月29日 40,150,000円

令和 7年 7月29日 令和 7年11月17日

北世建設株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１．舗装工の変更２．仮設工の変更３．概数の確定

１．現地調査の結果、舗装の劣化・ひび割れ状況により、舗装補修範囲及びクラック処理範囲を変更
する。（契約書第18条）２．上記１により、交通誘導警備員の数量を変更する。（契約書第18条）
３．概数としていた路面掘削工、オーバーレイ工、区画線工、交通管理工を確定する。（契約書第18
条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


